平成 26年 7月 25日

お客様各位

クローバー・アセットマネジメント株式会社

代表取締役社長 多根 幹雄

『毎月つみたてサービス』の【再開】のお手続きについて

  盛夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

当社はこの度、毎月つみたてサービスの【再開】にあたり、下記の通り、お手続きの一

部簡素化を図ることといたしました。

【平成 26（2014）年 7月 28日お申込み分より】

過去に「サービスの中止」のお申し込みをされた方、

３ヶ月連続で引き落としができず中止となっている方のなかで

① 中止前と同じファンドであること

② 中止前と同じ引き落とし口座であること

③ お申し込みの直近の引き落とし日からの再開であること（再開月の指定はで

きません）

上記３つを条件として再開のお申し込みをお電話（本人確認有）で承ります。

現状は、再開のお申し込みについては、全て書面（郵送）でのお申し込みをいただいて

おりますが、電話受付にて対応することにより、お客様の利便性の向上につながるもの

と考えております。

以上